
ZARZĄDZENIE Nr 90 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiego zespołu 

koordynującego w ramach Rządowego programu wspomagania w latach 2015-2018 

organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki w szkołach - „Bezpieczna+” 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) oraz § 6 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie realizacji Rządowego programu wspomagania 

w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu bezpiecznych warunków 

nauki, wychowania i opieki w szkołach – „Bezpieczna+” (Dz. U. poz. 972 oraz z 2017 r. poz. 

1698) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 994 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 września 2015 r. w sprawie 

powołania wojewódzkiego zespołu koordynującego w ramach Rządowego programu 

wspomagania w latach 2015-2018 organów prowadzących szkoły w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach - „Bezpieczna+”, 

zmienionym zarządzeniem nr 87 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 marca 2016 r. oraz 

zarządzeniem nr 242 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 maja 2017 r., w § 1 w ust. 2 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

„2) Członkowie Zespołu: 

a) Pan Jan Myszak – Pełnomocnik Wojewody do spraw Rozwoju Społeczeństwa 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

b) Pani Elżbieta Opara-Zawistowska - ekspert do spraw oświaty Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, 

c) Pan Piotr Kowalski – Doradca Wojewody, 

d) Pani Jolanta Szafrańska - specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, 

e) Pani Alicja Ziemska – wizytator w Wydziale Zwiększania Szans Edukacyjnych 

w Kuratorium Oświaty w Warszawie, 



f) Pani Anna Krzyczkowska - specjalista w Wydziale Zwiększania Szans Edukacyjnych 

w Kuratorium Oświaty w Warszawie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


